
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK 616.5

Navn Lars Bommersholdt 3228

Adresse bommersholdt@mail.dk 601

Dato

Start Brande-Søndervig-Tønder-Kruså-Ikast-Brande  Start 07:00 Max 40

GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileId=kauyqwfpgvkstqgo Slut 23:00

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

← Left Drej til venstre, og følg Præstelunden 0.4

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Brandlundvej/Rute 411 0.9

0.1 → Right Drej til højre, og følg Ørbækvej 0.9

1.4 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Nordlundvej i 2.3

3.7 ← Left Drej til venstre, og følg Engebækvej 6.0

2.6 → Right Drej til højre, og følg Gejlbjergvej 8.6

2.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Gejlbjergvej 10.9

7.3 → Right Drej til højre, og følg Nr Karstoftvej 18.2

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Sdr Ommevej 18.6

4.0 → Right Drej til højre, og følg Timlundvej 22.5

4.5 ← Left Drej til venstre, og følg Sandetvej 27.0

5.8 → Right Drej til højre, og følg Vardevej/Rute 12 32.9

4.3 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Skjernvej/Rute 439 i 37.2

14.1 → Right Drej til højre, og følg Videbækvej/Rute 467 51.3

15.1 ↑ Straight Kør ud af rundkørslen på Herningvej 66.5

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Bredgade 67.1

2.7 → Right Drej til højre, og bliv på Bredgade Videbæk 69.8 Krontrol 08:59 11:39

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Lyngvej/Rute 15 69.9

20.2 ← Left Drej til venstre, og følg Skaadsmosevej 90.1

0.0 → Right Drej til højre, og følg Herningvej 90.1

1.0 → Right Drej til højre, og følg Nørredige 91.1

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Enghavevej 92.0

0.7 → Right Drej til højre, og følg Søndervigvej 92.7

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Søndervig Landevej 93.4

8.1 → Right Hold til højre, og bliv på Søndervig 101.4

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Holmsland Klitvej/Rute 101.5

10.2 → Right Drej til højre, og følg Parallelvej Hvide Sande 111.7 Krontrol 10:11 14:26

3.0 ← Left Drej til venstre, og følg Troldbjergvej 114.8

0.1 → Right Hold til højre for at blive på Troldbjergvej 114.8

0.0 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Søndergade/Rute 181 i 114.9

41.5 ← Left Hold til venstre, og bliv på Nymindegabvej/Rute 156.3

6.2 ← Left Hold til venstre, og bliv på Nymindegabvej/Rute 162.5

1.6 ← Left Hold til venstre for at fortsætte mod 164.1

0.1 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Oksbølvej/Rute 431 i 164.2

8.1 → Right Drej til højre, og følg Østergade 172.3

1.8 ← Left Drej til venstre, og følg Vestergade Oksbøl 174.1 Krontrol 10:58 18:36

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Dalgårdsvej 174.3

0.1 → Right Drej til højre, og bliv på Dalgårdsvej 174.4

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Gl Møllevej 174.5

0.7 → Right Drej til højre, og følg Broengvej 175.2

2.3 ↑ Straight Fortsæt ad Ho Bugt Vej 177.6

3.5 → Right Drej til højre, og følg Tarphagevej/Rute 463 181.1

2.9 ← Left Drej til venstre, og følg Kokspangvej 183.9

1.4 → Right Drej til højre, og følg Kokspang Hedevej 185.3

2.1 ↑ Straight Fortsæt ad Sjelborg Kirkevej 187.4
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1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Sjelborgvej 189.0

0.1 → Right Drej til højre, og følg Sanatorievej 189.1

1.4 ↑ Straight Fortsæt ad Strandpromenaden 190.5

0.6 ↑ Straight Fortsæt ad Hjerting Strandvej 191.1

2.1 ↑ Straight Fortsæt ad Sædding Strandvej 193.1

3.5 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Hjertingvej/Rute 447 196.6

1.2 ← Left Drej til venstre, og følg Hjertingvej 197.8

0.0 ← Left Drej til venstre 197.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Hjertingvej 197.9

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Hjertingvej/Rute 1/Rute 197.9

0.9 ↑ Straight Kør ind i rundkørslen 198.8

0.1 ↑ Straight Kør ud af rundkørslen på Frodesgade/Rute 447 198.9

1.5 → Right Drej til højre, og følg Jernbanegade/Rute 447 200.4

0.9 ← Left Drej til venstre, og følg Østre Havnevej 201.2

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Gammelby Ringvej 201.4

0.6 → Right Drej til højre, og følg Taurusvej 202.0

0.1 → Right Drej til højre, og følg Gammelby Ringvej 202.1

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Darumvej 202.4

1.5 ← Left Drej til venstre, og følg Jernevej/Rute 191 203.9

0.0 → Right Drej til højre, og følg Darumvej/Rute 1 203.9

0.1 → Right Drej skarpt til højre, så du bliver på 204.0

0.1 → Right Drej til højre, og følg Darumvej/Rute 1 204.0

0.9 → Right Drej til højre, og følg Måde Industrivej 205.0

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Rute 1 205.3

2.9 → Right Hold til højre, og bliv på Tjæreborgvej/Rute 24 208.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Sønderbyvej (skilte til 208.4

4.7 ↑ Straight Fortsæt ad Sneum Åvej 213.0

0.3 ← Left Hold til venstre, og bliv på Sneum Åvej 213.4

0.0 ↑ Straight Fortsæt ad Gl Darumvej 213.4

6.2 ↑ Straight Fortsæt ad Darumvej 219.6

2.2 → Right Drej til højre, og følg Ulkjærvej 221.8

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Vestergade 222.4

0.2 → Right Drej til højre, og følg Ribe Landevej 222.7

1.2 ← Left Drej til venstre, og følg Varde Hovedvej/Rute 223.9

8.5 → Right Hold til højre mod Tøndervej/Rute 11 232.4

0.3 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Tøndervej/Rute 11 232.7

21.5 → Right Drej til højre ved Barsbølvej 254.2

0.8 ← Left Drej til venstre mod Tøndervej/Rute 11 254.9

1.0 → Right Drej til højre, og følg Tøndervej/Rute 11 255.9

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Løgumklostervej/Rute 256.2

9.8 → Right Drej til højre, og følg Koldingvej/Rute 25 266.0

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Teglgårdsvej 266.2

0.1 → Right Drej til højre, og følg Nørregade 266.4

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Ved Dammen Løgumklodster 266.5 Kontrol 14:36 00:46

1.8 ← Left Drej til venstre 268.3

1.6 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Grænsevej/Rute 25 i 270.0

9.1 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Ribelandevej/Rute 11 i 279.1

2.7 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Ribelandevej i 281.8

2.0 → Right Hold til højre, og bliv på Ribelandevej 283.8

0.0 → Right Drej til højre, og følg Ndr Landevej/Rute 419 283.8

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Plantagevej/Tved 284.9

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Ndr Landevej/Rute 419 284.9



0.7 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Vestre Omfartsvej i 285.6

2.1 ↑ Straight Fortsæt ad Dyrhusvej 287.8

1.3 ↑ Straight Fortsæt ad Møllehusvej Arventoft 289.0 Kontrol 15:15 03:15

1.6 ↑ Straight Fortsæt ad L6 290.6

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Grellsbülldeich 290.9

1.9 ↑ Straight Fortsæt ad L2 292.8

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Grenzstraße 293.6

17.4 ↑ Straight Fortsæt ad Betonstraße 311.0

3.3 ↑ Straight Fortsæt ad Grenzstraße 314.3

7.3 ↑ Straight Fortsæt ad L192 321.6

6.4 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Ellund-Ost 328.1

1.6 ↑ Straight Fortsæt ad Ellunder Weg 329.7

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Ochsenweg 331.1

1.5 ↑ Straight Fortsæt ad Industrivej Padborg 332.6 Kontrol 16:30 05:10

2.4 → Right Drej til højre, og følg Omfartsvejen 335.0

2.8 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Tøndervej/Rute 401 i 337.8

2.3 ← Left Drej til venstre, og følg Åbenråvej/Rute 170 340.1

1.3 → Right Drej til højre, og bliv på Åbenråvej/Rute 170 341.4

16.2 ↑ Straight Fortsæt lige ud, og bliv på Flensborgvej/Rute 357.5

3.1 → Right Drej til højre, og følg Flensborgvej/Rute 360.6

17.0 ← Left Hold til venstre, og bliv på Hoptrup 377.6

9.5 → Right Drej til højre mod Bispebroen 387.1

0.0 → Right Drej til højre mod Bispebroen 387.1

0.1 ← Left Drej til venstre mod Bispebroen 387.2

0.1 → Right Drej til højre mod Bispebroen 387.3

0.1 ← Left Drej til venstre mod Bispebroen 387.4

0.1 → Right Drej til højre, og følg Bispebroen 387.5

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Gravene 387.6

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Nørregade 387.8

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Gammelting 388.0

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Christiansfeldvej 388.3

1.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Christiansfeldvej 389.4

0.2 → Right Drej til højre, og følg Omkørselsvejen/Rute 170 389.7

8.6 → Right Drej til højre mod Haderslevvej 398.2

0.1 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Haderslevvej 398.3

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Kongensgade 399.5

1.2 → Right Lidt til højre, og følg Koldingvej/Rute 170 400.7

11.9 → Right Drej til højre, og følg Sdr Ringvej/Rute 170 412.6

4.0 → Right Drej til højre, og følg Fynsvej/Rute 170 416.6

1.1 → Right Drej til højre, og følg Lyshøj Alle 417.6

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Gefionvej 417.8

1.0 ← Left Hold til venstre mod Nr Bjertvej/Rute 161 418.7

0.4 → Right Drej til højre, og følg Nr Bjertvej/Rute 161 419.2

7.0 ↑ Straight Fortsæt ad Kolding Landevej/Rute 161 426.2

6.3 ← Left Lidt til venstre, og følg Kolding Landevej/Rute 432.4

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Snoghøj Landevej/Rute 432.6

0.7 ← Left Hold til venstre 433.2

0.1 → Right Drej til højre mod Snoghøj Landevej Snoghøj 433.3 Kontrol 19:22 11:53

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Snoghøj Landevej/Rute 433.4

2.9 → Right Lidt til højre, og følg Strandvejen/Rute 28/Rute 436.3

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Indre Ringvej 437.3

2.1 ← Left Drej til venstre, og følg Egeskovvej 439.4



2.5 → Right Hold til højre for at fortsætte ad 441.9

0.9 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Egeskovvej i rundkørslen 442.8

2.6 → Right Lidt til højre, og følg Overhøll 445.4

0.2 → Right Drej til højre, og følg Ryttergrøftsvejen 445.6

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Hvidbjergvej 445.8

0.7 ← Left Drej til venstre, og bliv på Hvidbjergvej 446.5

2.1 → Right Drej til højre, og bliv på Hvidbjergvej 448.5

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Lavbolsvej 448.9

1.6 ↑ Straight Fortsæt ad Mørkholtvej 450.6

0.6 → Right Drej til højre, og følg Bygballevej 451.2

0.4 → Right Drej til højre, og følg Lundbjergvej 451.6

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Stistedvej 451.9

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Østergårdsvej 453.9

1.1 → Right Drej til højre, og følg Buen 455.0

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Krogen 455.0

0.1 → Right Drej til højre mod Brejning Østergade 455.1

0.3 ← Left Drej til venstre mod Brejning Østergade 455.4

0.2 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Brejning Østergade 455.6

0.1 → Right Drej til højre, og bliv på Brejning Østergade 455.7

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Brejning Nørregade 455.7

0.2 → Right Drej til højre, og følg Chr Kellersvej 455.9

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Vandværksvej 456.6

1.1 ← Left Vandværksvej svinger lidt til venstre og bliver til 457.7

1.1 ← Left Drej til venstre, og følg Lodsvej 458.8

0.2 ← Left Lidt til venstre, og følg Sellerup Skovvej 459.0

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Sellerup Vangvej 460.1

1.7 → Right Drej til højre, og følg Stationsvej 461.8

0.1 → Right Stationsvej svinger lidt til højre og bliver til 461.9

2.1 → Right Drej til højre, og følg Andkær Bygade 464.0

0.5 → Right Drej til højre, og følg Skovbyvej 464.5

1.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Skovbyvej 465.9

1.2 → Right Drej til højre, og følg Munkebjergvej 467.2

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Ibæk Strandvej 469.2

5.1 → Right Drej til højre, og følg Toldbodvej/O/Rute 170 474.3

1.3 ← Left Drej til venstre, og følg Skyttehusgade/O 475.6

0.7 → Right Drej til højre, og følg Gormsgade 476.3

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Jellingvej/Rute 442 476.6

2.9 ← Left Drej til venstre, og følg Hover Kirkevej 479.4

2.6 → Right Drej til højre, og følg Hopballevej 482.1

0.9 → Right Drej til højre, og bliv på Hopballevej 483.0

1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Vejlevej/Rute 442 484.9

1.9 ← Left Hold til venstre, og bliv på Vejlevej/Rute 442 486.9

1.4 → Right Drej til højre, og følg Poppovej 488.3

0.0 ← Left Drej til venstre Jelling 488.3 Kontrol 20:57 15:33

0.2 → Right Drej til højre 488.5

2.3 ← Left Drej til venstre, og følg Vestermarksvej 490.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Hvejselvej 490.8

5.9 ↑ Straight Fortsæt ad Vongevej 496.8

0.7 ↑ Straight Fortsæt ad Grejsdalsvej 497.4

2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Bygade 500.2

1.0 → Right Drej til højre, og følg Tinnetvej 501.2

7.5 → Right Drej til højre, og følg Vester Møllevej 508.7



3.0 → Right Drej til højre, og følg Rørbækvej 511.7

4.5 → Right Drej til højre, og bliv på Rørbækvej 516.2

0.7 ← Left Drej til venstre, og bliv på Rørbækvej 516.9

0.3 → Right Drej til højre, og følg Strøget/Rute 185 517.2

0.1 ↑ Straight Foretag en U-vending ved 517.3

0.0 → Right Drej til højre, og følg Bredgade 517.3

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Teglværksvej 517.7

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Viborgvej/Rute 13 519.1

0.8 ← Left Lidt til venstre, og følg 3 519.8

1.9 → Right Drej til højre, og følg Palsgårdvej 521.7

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Arritskovvej 522.1

1.9 → Right Drej til højre, og bliv på Arritskovvej 524.0

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Torupvej 524.4

3.4 ← Left Drej til venstre, og følg St Bredlundvej 527.8

0.2 → Right Drej til højre, og følg St Hjøllundvej 528.0

5.5 ↑ Straight Fortsæt ad Faurholtvej 533.5

0.2 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Kærshovedgårdsvej i 533.7    

4.2 ↑ Straight Fortsæt ad Tyvkærvej 537.8

7.5 → Right Drej til højre, og følg BygadenIsenvad 545.3 Kontrol 22:34 19:20

3.7 ← Left Drej til venstre, og følg Uhregårds Alle 549.0

0.6 ← Left Drej til venstre 549.6

0.0 → Right Drej til højre mod Uhregårds Alle 549.6

1.5 → Right Drej til højre ved Uhregårds Alle 551.2

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Uhregårds Alle 551.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Brandevej 551.3

0.0 ← Left Drej til venstre 551.4

0.0 → Right Drej til højre ved Brandevej 551.4

0.8 ← Left Lidt til venstre, og følg Brandevej 552.1

0.5 → Right Drej til højre, og følg Langelundsvej 552.6

2.5 ↑ Straight Fortsæt ad Haugevej 555.2

1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Kølkærvej 556.7

3.2 ↑ Straight Fortsæt ad Hammerumvej 559.9

1.6 ← Left Drej til venstre, og følg Kølkær Hovedgade 561.5

0.4 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Vestermarken i 562.0

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Søbysøvej 562.1

3.2 ↑ Straight Fortsæt ad Mindelundvej 565.3

4.0 ← Left Drej til venstre, og følg Skovbjergvej/Rute 184 569.3

1.7 ↑ Straight Tag tredje frakørsel ad Fasterholtvej/Rute 439 i 571.0

8.5 ← Left Drej til venstre, og følg Klinkhøjvej 579.6

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg 579.6

9.9 ← Left Drej til venstre, og følg Ikastvej/Rute 185 589.6

0.4 ↑ Straight Tag første frakørsel ad Brandevej/Rute 411 i 590.0

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Tykskovvej 590.1

3.2 → Right Drej til højre, og bliv på Tykskovvej 593.3

3.5 ← Left Drej til venstre, og følg Ejstrupholmvej/Rute 596.7

3.6 ↑ Straight Kør ind i rundkørslen 600.4

0.2 ↑ Straight Kør ud af rundkørslen på Østrealle 600.6

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Vejlevej 601.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hyvildvej 601.2

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Stadionalle 601.7

0.4 ← Left Drej til venstre, og følg Ågade 602.1 Kontrol 00:00 23:00




